別記様式第1号（第2条関係）
北見市富里湖キャンプ場利用申請書
年　　月　　日
富里湖キャンプ場指定管理者　　様
団体名
申請者　住所
氏名
電話　　（　　）
富里湖キャンプ場を利用したいので、次のとおり申請します。
	利用期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	責任者

	勤務先

	責任者住所

	電話
	　　　（　　　）

	利用人員
	　　　　　人（大人　　人・子供　　人・未就学児　　人）

	利用内容

	規模

	利用施設
	バンガロー
	キャンプ場

	特型
	大型
	小型
	人

（未就学児除く）

	棟
	棟
	棟

	特別施設を設け、又は特殊物件を搬入するその旨及び理由

	備考